
BUSLINIE 
HOCHSÖLDEN 

SÖLDEN. HEARTBEAT OF THE ALPS.

	 Taxi Quaxi: T +43 5254 3737 
	 Voranmeldung für Gruppen ab 4 Personen erforderlich!

Gültigkeit: 22.11.2025 – 19.04.2026

SÖLDEN – HOCHSÖLDEN

Sölden Hotel Liebe Sonne 10:30 14:00 16:30

Sölden Postamt 10:32 14:02 16:32

Sölden BP- Tankstelle 10:34 14:04 16:34

Sölden Gaislachkoglbahn (Steig D) 10:36 14:06 16:36

Sölden Einsatzzentrum 10:37 14:07 16:37

Sölden Pitze Hotel Sportlers 10:38 14:08 16:38

Sölden Abzw. Gampe Alm ° 10:45 14:15 16:45

Sölden Obstlerhütte ° 10:47 14:17 16:47

Hochsölden Schöne Aussicht ° 10:50 14:20 16:50

HOCHSÖLDEN – SÖLDEN

Hochsölden Schöne Aussicht 11:00 14:30 17:00

Sölden Obstlerhütte 11:03 14:33 17:03

Sölden Abzw Gampe Alm 11:05 14:35 17:05

Sölden Pitze Hotel Sportlers ° 11:12 14:42 17:12

Sölden Einsatzzentrum ° 11:13 14:43 17:13

Sölden Gaislachkoglbahn (Steig D) ° 11:14 14:44 17:14

Sölden BP- Tankstelle ° 11:16 14:46 17:16

Sölden Postamt ° 11:18 14:48 17:18

Sölden Hotel Liebe Sonne ° 11:20 14:50 17:20

° hält nur zum Aussteigen


